Catalogue of spare parts repair kits for
 ZETOR, ZTS, URSUS tractor types.
Katalog opravárenských sad nahradních dílů
na traktoy typu ZETOR, ZTS, URSUS.
 95/5KR
PRODUKT/PRODUCT ROZMĚR/DIA mm O.E.M. NO: AGS Premium quality NO:
Píst  5KR 95,00 95 0307 10-95-0307-B
Piston 5R
Vložený válec o-kroužek/o-ring 2 x SI modrý/blue 95,00 95 0116 10-95-0116-B
Cylinder liner
Assembly 95,00 5511 0018 10-5511-0018-AGS
Sada ÚVV
Pístní kroužky 95,00 93 8660 10-5711-0096-AGS
Piston rings set
Ložiska ojniční sada ložisek OJ 3 - válec/cylinder STD 5011 0094

Connecting rod big
end liner set
1 x G 5,0
AG
S P
rem
ium
 qu
alit
y
 100
PRODUKT/PRODUCT
ROZMĚR/DIA
mm
O.E.M. NO: AGS Premium quality NO:
Píst 4KR 100 5901 0362 10-5901-0362-B
Piston 4R
Vložený válec o-kroužek/o-ring 2 x SI modrý/blue 100 7101 0102 10-7101-0102
Cylinder liner
Assembly 100 6011 0099 10-6011-0099-AGS
sada UVV
Pístní kroužky 100,00 6011 0096 10-6011-0096-AGS
Piston rings set
sada ložisek OJ 3 - válec/cylinder STD 5011 0094
sada ložisek OJ 3 - válec/cylinder 0,25 5011 0084
sada ložisek OJ 3 - válec/cylinder 0,50 5011 0082

STD 6011 0277
0,30 6011 0279
0,60 6011 0281
Ložiska axiální sada ložisek AX
Thrust washer set sada ložisek AX
sada ložisek AX
sada ložisek AX
3 / 4 - válec/cylinder
3 / 4 - válec/cylinder
3 / 4 - válec/cylinder
3 / 4 - válec/cylinder 0,90 6011 0283
10-6011-0277-AGS
10-6011-0279-AGS
10-6011-0281-AGS
10-6011-0283-AGS
3 - válec/cylinder 1,50 3320 0096 10-3320-0096Těsnění motoru sada těsnění hlav
Engine gasket set       těsnění bloku 3 - válec/cylinder 3320 0093 10-3320-0093
full set 3 - válec/cylinder 1,50
těsnění hlav 4 - válec/cylinder 1,50 4320 0096
10-08-94103-80C-1,5

liner set
2 x M 3,0
1 x DSF 5,0 Cr
AG
S P
rem
ium
 qu
alit
y
 100
PRODUKT/PRODUCT
ROZMĚR/DIA
mm
O.E.M. NO: AGS Premium quality NO:
Píst 3KR 100,00 6201 0303 10-6201-0303-B
Piston 3R
Vložený válec o-kroužek/o-ring 2 x SI modrý/blue 100,00 7101 0102 10-7101-0102
Cylinder liner
Assembly 100,00 6211 0099 10-6211-0099-AGS
sada UVV
Pístní kroužky 100,00 6211 0096 10-6211-0096-AGS
Piston rings set
sada ložisek OJ 4 - válec/cylinder STD 6011 0094
sada ložisek OJ 4 - válec/cylinder 0,25 6011 0084
sada ložisek OJ 4 - válec/cylinder 0,50 6011 0082

liner set
1 x R 3,0 Cr
1 x M 3,0
AG
S P
rem
ium
 qu
alit
y
 102
PRODUKT/PRODUCT
ROZMĚR/DIA
mm
O.E.M. NO: AGS Premium quality NO:
Píst 4KR 102,00 6901 0374 10-6901-0374-B
Piston 4R
Vložený válec o-kroužek/o-ring 2 x SI modrý/blue 102,00 7101 0102 10-7101-0102
Cylinder liner
Assembly 102,00 7011 0099 10-7011-0099-AGS
sada UVV
Pístní kroužky 102,00 5011 0096 10-5011-0096-AGS
Piston rings set
sada ložisek OJ 3 - válec/cylinder STD 5011 0094
sada ložisek OJ 3 - válec/cylinder 0,25 5011 0084
sada ložisek OJ 3 - válec/cylinder 0,50 5011 0082

SPECIFIKACE/SPECIFIKATION
komůrka/chamber d=46,50 mm
pístní čep/pin d=35 x 85,00 mm
AG
S P
rem
ium
 qu
alit
y
 102
PRODUKT/PRODUCT
ROZMĚR/DIA
mm
O.E.M. NO: AGS Premium quality NO:
Píst 3KR 5M 102,00 7201 0303 10-7201-0303-B
Piston 3R 5M
Vložený válec o-kroužek/o-ring 2 x SI modrý/blue 102,00 7101 0102 10-7101-0102
Cylinder liner
Assembly 102,00 5211 0099 10-5211-0099-AGS
sada UVV
Pístní kroužky 102,00 5211 0096 10-5211-0096-AGS
Piston rings set
sada ložisek OJ 3 - válec/cylinder STD 5011 0094
sada ložisek OJ 3 - válec/cylinder 0,25 5011 0084
sada ložisek OJ 3 - válec/cylinder 0,50 5011 0082

 UŘ I 5 MODERNIZACE  3KR // 3R motor/engine Z5201, 7201
1 x R 3,0 Cr
1 x M 3,0
AG
S P
rem
ium
 qu
alit
y
 102
PRODUKT/PRODUCT
ROZMĚR/DIA
mm
O.E.M. NO: AGS Premium quality NO:
Píst 3KR 5M 102,00 7101 0303 10-7101-0303-B
Piston 3R 5M
Vložený válec o-kroužek/o-ring 2 x SI modrý/blue 102,00 7101 0102 10-7101-0102
Cylinder liner
Assembly 102,00 7211 0099 10-7211-0099-AGS
sada UVV
Pístní kroužky 102,00 5211 0096 10-5211-0096-AGS
Piston rings set
sada ložisek OJ 4 - válec/cylinder STD 6011 0094

SPECIFIKACE/SPECIFIKATION
komůrka/chamber d=55,70 mm
pístní čep/pin d=35 x 85,00 mm
 UŘ I 6 MODERNIZACE  3KR // 3R  motor/engine Z 7701, 7702
AG
S P
rem
ium
 qu
alit
y
PRODUKT/PRODUCT
ROZMĚR/DIA
mm
O.E.M. NO: AGS Premium quality NO:
Píst 3KR EKO 102,00 43 003 003 10-43-003-003-B
Piston 3R EKO
Vložený válec o-kroužek/o-ring 2 x SI modrý/blue 102,00 7101 0102 10-7101-0102
Cylinder liner
Assembly 102,00 5211 0099 10-7703-0099-AGS
sada UVV
Pístní kroužky 102,00 5211 0096 10-5211-0096-AGS
Piston rings set
sada ložisek OJ 3 - válec/cylinder STD 5011 0094

Ložiska ojniční
Conecting rod big end
liner set
AG
S P
rem
ium
 qu
alit
y
 102
PRODUKT/PRODUCT
ROZMĚR/DIA
mm
O.E.M. NO: AGS Premium quality NO:
102,00 7901 0002 10-7901-0002-BPíst 3KR TUR 4V/4C
Piston 3R TUR 3V/3C 102,00 5202 0002 10-5202-0002-B
Vložený válec o-kroužek/o-ring 2 x SI modrý/blue 102,00 7101 0102 10-7101-0102
Cylinder liner
Assembly 4V/4C 102,00 7911 0099
sada UVV 3V/3C 102,00 5213 0099
10-7911-0099-AGS
10-5213-0099-AGS
Pístní kroužky 102,00 7901 0096 10-7901-0096-AGS
Piston rings set
sada ložisek OJ 3 - válec/cylinder STD 5011 0094
sada ložisek OJ 3 - válec/cylinder 0,25 5011 0084
sada ložisek OJ 3 - válec/cylinder 0,50 5011 0082

1 x DSF 5,0 Cr
SPECIFIKACE/SPECIFIKATION
ZETOR
komůrka/chamber d=55,70 mm
pístní čep/pin d=35 x 85,00 mm
úplný vložený válec/assy
AG
S P
rem
ium
 qu
alit
y
 105
PRODUKT/PRODUCT ROZMĚR/DIA mm O.E.M. NO: AGS Premium quality NO:
Píst 3KR ATM 105 78-003-004 30-78-003-004-B
Piston 3R TUR 105 10-003-005 30-10-003-005-B
Piston 3R TUR 105 10-003-005 30-10-003-005-B
Vložený válec O-kroužek/oring  2x SI modrý /blue 105 78-002-008 30-78-002-008-B
Cylinder liner
Assembly 105 ATM 78 000 992 30-78-000-992-AGS
(sada ÚVV) 105 TUR 10 000 992
105 TUR 13 000 992
30-10-000-992-AGS
30-13-000-992-AGS
Pístní kroužky 105 ATM 78 000 996
Piston rings set 105 TUR 93 942 001
30-78-000-996-AGS
30-10-000-996-AGS
sada ložisek OJ 4 - válec / cylinder STD 93 942 003 30-93-942-003-AGS
sada ložisek OJ 4 - válec / cylinder 0,25 93 942 004 30-93-942-004-AGS
sada ložisek OJ 4 - válec / cylinder 0,50 93 942 005
sada ložisek OJ 4 - válec / cylinder 0,75 93 942 006
sada ložisek OJ 4 - válec / cylinder 1,00 93 947 007
30-93-942-005-AGS
30-93-942-006-AGS
30-93-942-007-AGS
Ložiska hlavní sada ložisek HL 4 - válec / cylinder STD
Main bearing set sada ložisek HL 4 - válec / cylinder 0,25
sada ložisek HL 4 - válec / cylinder 0,50
sada ložisek HL 4 - válec / cylinder 0,75
sada ložisek HL 4 - válec / cylinder 1,00
10 000 993 30-10-000-993-HL-AGS
10 000 981 30-10-000-981-HL-AGS
10 000 982 30-10-000-982-HL-AGS
10 000 983 30-10-000-983-HL-AGS
10 000 984   30-10-000-984-HL-AGS
Ložiska axiální sada ložisek AX 4 - válec / cylinder STD 93 942 019
Trust washer set sada ložisek AX 4 - válec / cyliner 0,125 10 000 971
sada ložisek AX 4 - válec / cyliner 0,250 10 000 972
30-93-942-019-AGS

131 940 051
30-POLOMOTOR-7801
30-POLOMOTOR-1201
30-POLOMOTOR-1301
AG
S P
rem
ium
 qu
alit
y
 110
ROZMĚR/DIA
mm
O.E.M. NO: AGS Premium quality NO:
Píst 4KR 110,00 80 003 023 20-80-003-023-B
Piston 4R
Vložený válec O-kroužek 2x SI modrý/blue 110,00 80 002 003 20-80-002-003
Cylinder liner
Assembly 110,00 83 003 959 20-83-003-959-AGS
sada ÚVV
Pístní kroužky 110,00 80 003 900 20-80-003-900-AGS
Piston rings set
Ložiska ojniční sada motor 4 - válec/cylinder STD 80 001 030-4
ned liner set sada motor 4 - válec/cylinder 0,25 80 001 031-4
big end liner set sada motor 4 - válec/cylinder 0,50 80 001 032-4

komůrka/chamber d=55,00 mm
pístní čep/pin d= 40 x 93,00 mm
roužky/piston rings 1x R 3,0 + 2x M 3,0 + 1x DSF 6,0 Cr
1 x DSF 6,0 Cr
AG
S P
rem
ium
 qu
alit
y
 110
ROZMĚR/DIA
mm
O.E.M. NO: AGS Premium quality NO:
Píst 3KR 110,00 89 003 912 20-89-003-912-B
Piston 3R
Vložený válec O-kroužek/O-ring 2x SI modrý/blue 110,00 89 002 002 20-89-002-002-B
Cylinder liner
Assembly 110,00 89 003 959 20-89-003-959-AGS
sada ÚVV
Pístní kroužky 110,00 89 003 900 20-89-003-900-AGS
Piston rings set
Ložiska ojniční sada motor 4 - válec/cylinder STD 80 001 030-4
ned liner set sada motor 4 - válec/cylinder 0,25 80 001 031-4
big end liner set sada motor 4 - válec/cylinder 0,50 80 001 032-4

úplný vložený válec/assy
1 x DSF 6,0 Cr
1 x T 2,9 Mo
1 x M 3,0
AG
S P
rem
ium
 qu
alit
y
 110
ROZMĚR/DIA
mm
O.E.M. NO: AGS Premium quality NO:
Píst 3KR 110,00 64 000 232 20-64-000-232-B
Piston 3R
Vložený válec O-kroužek/O-ring 2x SI modrý/blue 110,00 89 002 002 20-89-002-002-B
Cylinder liner
Assembly 110,00 64 000 999 20-64-000-999-AGS
Sada ÚVV
Pístní kroužky 110,00 64 000 900 20-64-000-900-AGS
Piston rings set
Ložiska ojniční sada motor 4 - válec/cylinder STD 64 000 206-4 20-64-000-206-4-AGS
sada motor 4 - válec/cylinder 0,25 64 000 280-4 20-64-000-280-4-AGS
sada motor 4 - válec/cylinder 0,50 64 000 281-4 20-64-000-281-4-AGS
sada motor 4 - válec/cylinder 0,75 64 000 282-4 20-64-000-282-4-AGS
sada motor 4 - válec/cylinder 1,00 64 000 283-4 20-64-000-283-4-AGS
sada motor 6 - válec/cylinder STD 64 000 206-6 20-64-000-206-6-AGS
sada motor 6 - válec/cylinder 0,25 64 000 280-6 20-64-000-280-6-AGS
sada motor 6 - válec/cylinder 0,50 64 000 281-6 20-64-000-281-6-AGS
sada motor 6 - válec/cylinder 0,75 64 000 282-6 20-64-000-282-6-AGS
sada motor 6 - válec/cylinder 1,00 64 000 283-6 20-64-000-283-6-AGS
Ložiska hlavní sada motor 4 - válec/cylinder STD 80 001 010-4 20-80-001-010-4-AGS
Main bearing set sada motor 4 - válec/cylinder 0,25 80 001 011-4 20-80-001-011-4-AGS
sada motor 4 - válec/cylinder 0,50 80 001 012-4 20-80-001-012-4-AGS
sada motor 4 - válec/cylinder 0,75 80 001 013-4 20-80-001-013-4-AGS
sada motor 4 - válec/cylinder 1,00 80 001 014-4 20-80-001-014-4-AGS
sada motor 6 - válec/cylinder STD 80 001 010-6 20-80-001-010-6-AGS
sada motor 6 - válec/cylinder 0,25 80 001 011-6 20-80-001-011-6-AGS
sada motor 6 - válec/cylinder 0,50 80 001 012-6 20-80-001-012-6-AGS
sada motor 6 - válec/cylinder 0,75 80 001 013-6 20-80-001-013-6-AGS
sada motor 6 - válec/cylinder 1,00 80 001 014-6 20-80-001-014-6-AGS
STD 80 001 020
0,125 80 001 021
0,250 80 001 022
0,375 80 001 023

ZETOR, ZTS tracotor type 8311-18345, URSUS 1734, 1934
1 x T 2,9 Mo
1 x M 3,0
1 x DSF 4,0 Cr
AG
S P
rem
ium
 qu
alit
y
 110
ROZMĚR/DIA
mm
O.E.M. NO: AGS Premium quality NO:
Píst 3KR 110,00 64 550 202 20-64-550-202-B
Piston 3R
Vložený válec O-kroužek/O-ring 2x SI modrý/blue 110,00 89 002 002 20-89-002-002-B
Cylinder liner
Assembly 110,00 64 550 959 20-64-550-959-AGS
Sada ÚVV
Pístní kroužky 110,00 64 000 900 20-64-000-900-AGS
Piston rings set
Ložiska ojniční sada motor 4 - válec/cylinder STD 64 000 206-4 20-64-000-206-4-AGS